



*Bornholms Blikkenslager ApS
Kløvermarken 23
3730 Nexø*

CVR-nummer: 43977253

*ÅRSRAPPORT
1. april 2023 - 31. december 2023*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/2 2024

Kasper Pryds
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. april - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bornholms Blikkenslager ApS
c/o Kløvermarken 23
3730 Nexø

CVR-nr.: 43 97 72 53
Kommune: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. april - 31. december

Direktion Kasper Junker Kørner Pryds
Mathias Kjærsgaard Nielsen

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Dan Andersen
John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 96 hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 465, og en egenkapital på t.kr. 136.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL - 31. DECEMBER 2023

	2023
BRUTTOFORTJENESTE	366.927
1 Personaleomkostninger.....	-239.353
2 Af- og nedskrivninger.....	-1.251
	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	126.323
Andre finansielle indtægter	598
Andre finansielle omkostninger	-2.563
	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	124.358
3 Skat af årets resultat.....	-27.995
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	96.363
	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	96.363
	<hr/>
DISPONERET I ALT	96.363
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.750
Materielle anlægsaktiver	48.750
ANLÆGSAKTIVER	48.750
Varelager	25.000
Varebeholdninger	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.530
Andre tilgodehavender	5.378
Periodeafgrænsningsposter	32.150
Tilgodehavender	275.058
Likvide beholdninger	115.718
OMSÆTNINGSAKTIVER	415.776
AKTIVER	464.526

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat.....	96.363
EGENKAPITAL.....	136.363
Hensættelse til udskudt skat	2.475
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	92.136
5 Selskabsskat.....	25.520
Anden gæld.....	88.984
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	119.048
Kortfristede gældsforpligtelser	325.688
GÆLDSFORPLIGTELSER	325.688
PASSIVER	464.526
6 Eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Ejerforhold	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat.....	96.363
Overført resultat ultimo.....	96.363
EGENKAPITAL.....	136.363

NOTER

	2023
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	2
Lønninger	227.833
Andre omkostninger til social sikring	11.520
Personaleomkostninger i alt	239.353
2 Af- og nedskrivninger	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.251
Af- og nedskrivninger i alt	1.251
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	25.520
Regulering af udskudt skat	2.475
Skat af årets resultat i alt	27.995
4 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000
Årets af-/nedskrivninger	-1.250
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-1.250
Materielle anlægsaktiver i alt	48.750

NOTER

2023

5 Selskabsskat

Skat af årets resultat..... 25.520

Selskabsskat i alt..... 25.520**6 Eventualposter mv.**

Ford Transit Custom 300 er leaset ved finansiel leasing. Leasingforpligtelse udgør t. kr. 181, med en restværdi på t. kr. 22 ved kontraktens udløb den 31. juli 2028.

Ford Transit Custom 340 er leaset ved finansiel leasing. Leasingforpligtelse udgør t. kr. 149, med en restværdi på t. kr. 18 ved kontraktens udløb den 30. juni 2028.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 40.000:

Mathias Nielsen, ejerandel 50%

Kasper Pryds, ejerandel 50%